

# Micaballos AB

559283-4781

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# MICABALLOS

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marie Helen Tscherning, Styrelseledamot  
2025-06-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning och vidareutbildning av unga, välstammade dressyrhästar. Verksamheten omfattar inköp av föl samt avel på egna ston, med syftet att rida in och visa hästar på unghästtester och championat. Hästarna säljs därefter vidare med grundläggande utbildning till satsande ryttare.

Bolaget har för närvarande endast en häst tillgänglig för avelsverksamhet. Detta är en följd av att en annan häst, som tidigare ingick i bolagets uppfödningssverksamhet, under 2023 tvingades avlivas till följd av en medfödd nervskada.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 deltog bolagets kvarvarande häst i Breeders Trophy i Flyinge och uppnådde en fjärdeplats totalt samt blev Sveriges bästa 4-åriga sto. Resultatet bedöms ha ökat hästens marknadsvärde och mot bakgrund av detta planeras ett försök att kvalificera hästen till Unghäst-VM i 2025 eller 2026. Avelsverksamheten kommer därmed skjutas upp med ytterligare ett till två år.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-16 - 2021-12-31
Nettoomsättning	86 797	-1	-0	-1
Resultat efter finansiella poster	-223 882	-145 169	-119 484	-64 602
Soliditet (%)	-21	100	41	25

Under 2024 har bolaget genererat intäkter genom uthyrning av hästtransportfordon, träning av ryttare samt förmedling av begagnad utrustning till häst och ryttare. Dessa verksamhetsgrenar har bidragit till att bredda intäktbasen under året i avvaktan på att den långsiktiga uppfödningssverksamheten återupptas.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	237 082	-145 169	116 913
Balanseras i ny räkning		-145 169	145 169	0
Årets resultat			-223 882	-223 882
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>91 913</b>	<b>-223 882</b>	<b>-106 969</b>

Bolaget har under räkenskapsåret 2025 breddat sin verksamhet genom att även erbjuda konsult- och rådgivningstjänster. Enligt upprättad prognos förväntas det egna kapitalet vara återställt inom åtta månader från bokslutsdagen. Styrelsen gör bedömningen att det finns förutsättningar för fortsatt drift, varför årsredovisningen har upprättats enligt antagandet om fortsatt verksamhet. Kontrollbalansräkning har inte bedömts vara nödvändig.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	91 913
Årets resultat	-223 882
<b>Summa</b>	<b>-131 969</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-131 969
<b>Summa</b>	<b>-131 969</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		86 797	-1
Övriga rörelseintäkter		1 280	430
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>88 077</b>	<b>429</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 500	0
Övriga externa kostnader		-274 459	-135 783
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-9 838
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-311 959</b>	<b>-145 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-223 882</b>	<b>-145 192</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-223 882</b>	<b>-145 169</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-223 882</b>	<b>-145 169</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-223 882</b>	<b>-145 169</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	410 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>410 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>410 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		64 000	64 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>64 000</b>	<b>64 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13 567	7 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 567</b>	<b>7 237</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 016	45 676
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 016</b>	<b>45 676</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 583</b>	<b>116 913</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>506 583</b>	<b>116 913</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		91 913	237 082
Årets resultat		-223 882	-145 169
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-131 969</b>	<b>91 913</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-106 969</b>	<b>116 913</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		576 052	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>576 052</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		37 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>506 583</b>	<b>116 913</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	410 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>410 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>410 000</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har bolaget antagit en reviderad affärsplan som innebär att verksamheten breddas med konsult- och rådgivningstjänster, vilka inte är begränsade till hästnäringen. För denna del av verksamheten har bolaget registrerat bifirman KonoCap, under vilken tjänsterna kommer att erbjudas.

Till följd av att uppfödningen senarelagts och verksamhetens kapacitet är begränsad till en häst som skall vidareutvecklas för att öka såväl försäljnings- som avelsvärde, då hon fortsatt är ung och lovande, har beslutet om verksamhetsbreddningen tagits i syfte att skapa en ny kompletterande intäktsström. Satsningen förväntas bidra till en stärkt finansiell ställning för bolaget.

# Underskrifter

Årsredovisning för Micaballos AB, 559283-4781  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Marie Helen Tscherning  
Marie Helen Tscherning  
Styrelseledamot  
2025-06-28